
                     
                                                                                               
                                                                                            

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. A.B.S.

N.___________                               del _________________

Oggetto: Autorizzazione  pagamento  quote  associative  EBMT  per  il  Centro  Unico  Trapianti  di  Cellule

Staminali  Emopoietiche Adulti  e Pediatrico dell'ARNAS ''G. Brotzu'',  per gli  anni 2019, 2020 e

2021. Spesa complessiva € 4.025,00=Iva esente.

PDTD/2021/1838 L.P.

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a
disposizione per la consultazione

                                                           
                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_____________________________________________________________________________________
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera
Brotzu
SI □     NO □

Il Direttore della S.C. A.B.S.

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che  con  atto  deliberativo  n.  673  del  30.04.2020  si  è  provveduto  ad  integrare

ulteriormente gli atti di competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi,

rispetto a quelli di cui alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Premesso che con nota prot.  n. 150/2021 il  Responsabile della U.O. di  Ematologia del  P.O.

Businco ha richiesto il pagamento delle quote associative, per gli anni 2019, 2020 e

2021, all'EMBT, la Società Europea per il Trapianto di Midollo Osseo che si interfaccia

in Italia con gli organismi di competenza quali il Centro Nazionale Trapianti e il Centro

Nazionale Sangue (All. ''A'' fg. 1);

Considerato che,  al  fine  di  regolarizzare  l'iscrizione  per  il  triennio  indicato  in  premessa,  è

necessario  effettuare  un  versamento,  tramite  bonifico  bancario, dell'importo

complessivo pari a € 4.025,00, in favore della Società Europea EMBT;

Ritenuto pertanto, di dover autorizzare,  in favore della Società Europea EMBT, il pagamento

delle quote associative per gli anni 2019, 2020 e 2021, per un importo complessivo

pari a € 4.025,00=Iva esente;

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria del servizio;

Visto il D. Lgs. n. 50/16;

DETERMINA

1. di autorizzare, in favore della Società Europea EMBT, il pagamento delle quote associative per gli

anni 2019, 2020 e 2021, per un importo complessivo pari a € 4.025,00=Iva esente;

ornella.ibba
Font monospazio
1962

ornella.ibba
Font monospazio
07.12.2021

ornella.ibba
Font monospazio
07.12.2021



                     
                                                                                               
                                                                                            

Segue determinazione n. _________ del _____________

2. di dare atto che l’importo di €  4.025,00=Iva esente verrà imputato al Conto n. A506030103 del

Piano dei Conti – Centro di Costo 182140; 

3. di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione dell’Azienda all’emissione del

relativo ordine di pagamento.

Il Direttore della S.C. A.B.S.
Avv. Federica Pillai

ornella.ibba
Font monospazio
1962

ornella.ibba
Font monospazio
07.12.2021


	Oggetto: Autorizzazione pagamento quote associative EBMT per il Centro Unico Trapianti di Cellule Staminali Emopoietiche Adulti e Pediatrico dell'ARNAS ''G. Brotzu'', per gli anni 2019, 2020 e 2021. Spesa complessiva € 4.025,00=Iva esente.
	DETERMINA

		2021-12-06T18:36:14+0100
	PILLAI FEDERICA


		2021-12-07T12:12:48+0100
	IBBA ORNELLA




